	Specificaţii de preţ

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ______ din _______

	Denumirea licitaţiei: Electrozi

	Cod CPV
	Denumirea serviciilor
	Unitatea de măsură
	Can-tea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma

fără

TVA
	Suma

cu TVA
	Termenul de

prestare/ zile
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Lotul 1

	42662100-5
	Electrozi Ø 3 mm
	kg
	1 000
	
	
	
	
	30
	MD17MO2224ASV54692887100

	42662100-5
	Electrozi Ø 4 mm
	kg
	1 000
	
	
	
	
	30
	MD17MO2224ASV54692887100

	Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: _____________________

Ofertantul: _______________________ Adresa (sediul): _______________________________________________________

E-mail: _____________________________ Telefon (fix şi mobil): _______________________________________________


